
ZARZĄDZENIE NR XXXV/2022 
BURMISTRZA PYZDR 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z 
2021 r., poz. 305 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej 
w Pyzdrach: Nr XXVIII/141/2022 z dnia 25 lutego 2022 r., Nr XXIX/252/2022 z dnia 30 marca 2022 r., Nr 
XXXI/258/2022 z dnia 9 czerwca 2022 r.  i Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr X/2022 Burmistrza Pyzdr 
z dnia 31 stycznia 2022 r., Nr XIII/2022 z dnia 22 lutego 2022 r., Nr XIV/2022 z dnia 28 lutego 2022 r., Nr 
XXI/2022 z dnia 18 marca 2022 r., Nr XXIII/2022 z dnia 31 marca 2022 r., Nr XXVI/2022 z dnia 22 kwietnia 
2022 r., Nr XXVII/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r., Nr XXVIII/2022 z dnia 11 maja 2022 r., Nr XXIX/2022 
z dnia 10 czerwca 2022 r., Nr XXX/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r., nr XXXI/2022 z dnia 29 lipca 2022 r.  
Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 kwotę dochodów  w wysokości 
39.221.734,24 zł zwiększa się o kwotę 93.010,72 zł do kwoty 39.314.744,96 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 93.010,72 zł do kwoty 32.270.502,98 zł. 

2. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 kwotę wydatków w wysokości 
44.206.604,12 zł zwiększa się o kwotę 93.010,72 zł do kwoty 44.299.614,84 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 126.087,23 zł do kwoty 32.577.959,99 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 33.076,51 zł do kwoty 11.721.654,85 zł, zmienia się w sposób 
określony w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów budżetowych o kwotę 93.010,72 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

758   Różne rozliczenia 72.566,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 23.461,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

23.461,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 49.105,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

49.105,00 

852   Pomoc społeczna 20.444,72 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14.400,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

14.400,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 6.044,72 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01C0E8CF-DD51-4DEC-85E0-2DB373DD7A2B. Podpisany Strona 1



  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

6.044,72 

4. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków budżetowych o kwotę 93.010,72 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

49.105,00 

 85395  Pozostała działalność 49.105,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 49.105,00 
801   Oświata i wychowanie 23.461,00 
 80101  Szkoły podstawowe 23.461,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.000,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13.461,00 
852   Pomoc społeczna 20.444,72 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14.400,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14.400,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 6.044,72 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.044,72 

5. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 dokonuje się przeniesień 
między działami, rozdziałami i grupami paragrafów wydatków: 

Dział    Rozdz. Grupa par. Zmniejszyć  Zwiększyć 
010 01008 1100 20.000,00 - 

 01044 1100 - 20.000,00 
750 75011 

(zad.zlec.) 
1400 973,13 - 

 75023 1400 - 973,13 
758 75818 1100 5.000,00 - 

  1600 34.226,50 - 
801 80101 

(zad.zlec.) 
1100 164,94 - 

  1100 - 164,94 
900 90001 1100 5.000,00 - 

 90015 1600 - 1.149,99 
 90095 1100 - 5.000,00 

921 92120 1100 - 1.000,00 
 92195 1100  37.076,51 
  1600 33.076,51 33.076,51 

RAZEM   98.441,08 98.441,08 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01C0E8CF-DD51-4DEC-85E0-2DB373DD7A2B. Podpisany Strona 2



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ PYZDR 
 
 

PRZEMYSŁAW DĘBSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01C0E8CF-DD51-4DEC-85E0-2DB373DD7A2B. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr XXXV/2022 Burmistrza Pyzdr
Plan wydatków majątkowych na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00517 148,50 517 148,50

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 517 148,50517 148,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 517 148,50 0,00 517 148,50

Budowa ścieżki spacerowej w m. Pyzdry 4 213,93 - 585,00 3 628,93

Przebudowa drogi gminnej w ulicy Targowej w m. Pyzdry 65 773,50 585,00 66 358,50

758 Różne rozliczenia - 34 226,5034 226,50 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 34 226,50 0,0034 226,50

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 226,50 - 34 226,50 0,00

Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 226,50 - 34 226,50 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 149,992 180 541,50 2 181 691,49

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 149,99 79 426,2578 276,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 276,26 1 149,99 79 426,25

Budowa lamp oświetlenia ulicznego w sołectwie Wrąbczynek 18 710,00 249,99 18 959,99

Budowa lampy solarnej w sołectwie Pietrzyków 7 000,00 900,00 7 900,00

11 754 731,36 11 721 654,85- 33 076,51Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01C0E8CF-DD51-4DEC-85E0-2DB373DD7A2B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
1. Na podstawie wpłat dokonanych z Funduszu Pomocy, na wyodrębniony rachunek bankowy, 
dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 758 rozdz. 75816 par. 2700 o kwotę 49.105,00 zł i 
plan wydatków w dz. 853 rozdz. 85395 gr.par. 1300 o kwotę 49.105,00 zł.  
2. Na podstawie wpłat dokonanych z Funduszu Pomocy, na wyodrębniony rachunek bankowy, 
dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 758 rozdz. 75814 par. 2700 o kwotę 23.461,00 zł i 
plan wydatków w dz. 801 rozdz. 80101 gr.par. 1100 o kwotę 10.900,00 zł i gr.par. 1400 o kwotę 
10.561,00 zł,w dz.801 rozdz. 80113 gr.par. 1100 o kwotę 2.000,00 zł. Są to dodatkowe środki z 
tytułu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 
3. Na podstawie pisma od Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.282.2022.6 dokonuje się 
zwiększenia planu dochodów w dz. 852 rozdz. 85219 par. 2030 o kwotę 14.400,00 zł i planu 
wydatków w dz.852 rozdz. 85219 gr.par. 1400 o kwotę 14.400,00 zł. 
4. Na podstawie pisma od Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.262.2022.14 dokonuje się 
zwiększenia planu dochodów w dz. 852 rozdz. 85230 par. 2030 o kwotę 6.044,72 zł i planu 
wydatków w dz.852 rozdz. 85230 gr.par. 1300 o kwotę 6.044,72 zł.  
5. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i grupami 
paragrafów wydatków na kwotę 98.441,08 zł.  
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01C0E8CF-DD51-4DEC-85E0-2DB373DD7A2B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Plan wydatków majątkowych na 2022 rok
	Uzasadnienie



